様　式　第３号（　第７条　関　係　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　里庄町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名

里庄町販路開拓支援事業補助金変更交付(事業中止)申請書

　里庄町販路開拓支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の変更交付(事業中止)を申請します。

	補助金の名称
	里庄町販路開拓支援事業補助金

	変更･中止･廃止の
理由

	変更の場合は、その内
容
	＜変更前＞

	＜変更後＞

	変更･中止･廃止
年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	添付書類